
Poradnia laryngologiczna

Laryngologia jest dziedziną medycyny zajmującą się diagnostyką i leczeniem chorób nosa, zatok obocznych nosa, uszu, gardła oraz krtani.
 Bliskie sąsiedztwo i zależności anatomiczne powodują wzajemne oddziaływanie tych narządów, a procesy chorobowe toczące się w 
jednym, mogą zakłócać czynność pozostałych lub przenosić się na nie.
 
Najczęstszymi problemami z jakimi zgłaszają się pacjenci to chrypka, kaszel, przewlekły katar, krwawienia z nosa, bóle i zawroty głowy, 
ból ucha, niedosłuch.
 
Mogą one być objawami przewlekłych stanów zapalnych, alergii, chorób rozrostowych, ale mogą zwiastować również choroby 
ogólnoustrojowe lub być reakcją na leki stosowane w leczeniu innych schorzeń.
 
Nasza Poradnia Laryngologiczna zajmuje się leczeniem chorób nosa, gardła, krtani i uszu. Trafiają tu pacjenci z typowymi schorzeniami 
górnych dróg oddechowych, zarówno dzieci, jak i dorośli. Nasi specjaliści z zakresu otolaryngologii posiadają doświadczenie kliniczne, 
wyposażeni są w specjalistyczny sprzęt diagnostyczny do oceny nosa, jamy nosowo- gardłowej i krtani u dzieci. Poradnia laryngologiczna 
dysponuje salą zabiegową, gdzie wykonuje się szereg zabiegów chirurgicznych z zakresu laryngologii w trybie ambulatoryjnym.
\
Zajmujemy się pacjentami z problemem chrapania celem ustalenia przyczyny i kwalifikujemy do leczenia. Po zakończeniu leczenia 
obejmujemy pacjentów okresową kontrolą.
 
Prowadzimy rownież konsultacje z zakresu profilaktyki schorzeń laryngologicznych.
 
W poradni laryngologicznej wykonujemy:

pełne badanie laryngologiczne
płukanie uszu
leczenie miejscowe ucha zewnętrznego
zabiegi Politzera i katateryzacje trąbek słuchowych
punkcję zatok
sondowanie przewodów ślinianek
pobieranie wycinka z okolicy podejrzanej głowy i szyi z badaniem histopatologicznym
diagnostykę niedosłuchów, szumów usznych i zawrotów głowy

 
zabiegi operacyjne:

przegrody nosa
zatok
polipów nosa
migdałków podniebiennych
polipów krtani i innych zmian przerostowych
usunięcie zmian w obrębie skóry głowy i szyi
plastyka podniebienia w zespole obturacyjnych bezdechów sennych
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